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Nr 32
Utlåtande i anledning av väckta motioner om åtgärder för att 

stimulera samarbete mellan mindre skogsägare för 
gemensamma skogliga åtgärder m. m.

I två inom riksdagen väckta, till jordbruksutskottet hänvisade likalydan- 
de motioner, nämligen I: 479 av herrar Lodenius och Werner samt II: 617 
av herr Persson i Norrby, har yrkats, att riksdagen måtte i skrivelse till 
Kungl. Maj :t hemställa, att vid den pågående utredningen om förstärkning 
av jordbruk med skog beaktas betydelsen av att genom bidrag stimulera 
samarbete av mindre skogsägare för gemensamma skogliga åtgärder samt 
anställande av yrkeskunnigt skogligt biträde på sådana platser, där på 
grund av ägoförhållandena dylikt prövas vara till särskilt gagn.

Beträffande de skäl, som åberopats till stöd för motionärernas hemställan, 
får utskottet hänvisa till motionerna.

över motionerna har utskottet låtit inhämta remissyttrande av 1951 års 
jordbruksrationaliseringsutredning.

1951 års jordbruksrationaliseringsutredning har i sitt den 7 april 1956 
dagtecknade yttrande i anledning av motionerna anfört, att frågan om sam
arbete mellan mindre skogsägare för gemensamma skogliga åtgärder samt 
anställande av yrkeskunnigt skogligt biträde i sådant sammanhang för ut
redningen framstått som betydelsefull särskilt med hänsyn till behovet av 
den effektivering av komplettering av jordbruk med skog och därmed sam
manhängande parcelleringsproblem, varom utredningen erhållit uppdrag att 
utarbeta förslag. Inom utredningen pågår därför sedan längre tid ompröv
ning av dithörande frågor och avser utredningen att inom närmaste måna
der i slutbetänkandet framlägga resultatet av denna omprövning.

Utskottet. Såsom framgår av det föregående har de i motionerna berörda 
spörsmålen redan beaktats av 1951 års jordbruksrationaliseringsutredning 
vid fullgörandet av dess uppdrag. Utredningen, som nyligen haft sitt slut
sammanträde, avser att inom de närmaste månaderna framlägga sitt slut
betänkande. Vid angivna förhållanden torde motionernas syfte vara till
godosett. Utskottet hemställer sålunda,

att motionerna I: 479 och II: 617 icke må föranleda någon 
riksdagens åtgärd.

Stockholm den 16 maj 1956

På jordbruksutskottets vägnar:

L. TJÄLLGREN
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Vid detta ärendes slutbehandling har närvarit:
från första kammaren: herrar Tjällgren, Anderberg, Nord, Bertil An

dersson, Hansson*, Eskilsson, Hjalmar Nilsson*, Mossberger, Franzén* och 
Gunnar Berg*; samt

från andra kammaren: herrar Gustafson i Dädesjö, Johnsson i Kastan- 
jegården*, Jonsson i Strömsund*, Pettersson i Dahl och Ahlsten, fru Eriks
son i Hallstahammar, fru Lindskog, herrar Jönsson i Gärds Köpinge*, Elias- 
son* och Nilsson i Lönsboda.

* Ej närvarande vid justeringen.
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660916 Stockholm 1956. Isaac Marcus Boktryckeri Aktiebolag


